Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

XIV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2024 г.                             г. Ровеньки                                                 № 1

О ПРИЗНАНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

 ДЕПУТАТА СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА СИДЖАХОВОЙ ЕЛЕНЫ ВАЛЕНТИНОВНЫ

На основании письма Территориальной избирательной комиссии города

Ровеньки от 25.03.2024 № 01-09/08 и решения Территориальной избирательной

комиссии города Ровеньки от 25.03.2024 № 45/206, Решения Президиума

Регионального политического совета Луганского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О согласовании

кандидатуры для замещения вакантного мандата депутата Совета городского

округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики» от 18.03.2024, в соответствии со статьями 35, 40

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 28

Закона Луганской Народной Республики от 29.05.2023 № 441-III «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований первого

созыва в Луганской Народной Республике», Совет городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

первого созыва Сиджаховой Елены Валентиновны, избранной в составе списка

кандидатов в депутаты Совета городского округа города Ровеньки первого

созыва, выдвинутого Луганским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперѐд. Ровеньки» и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: https://rov-adm.su/.